

Dodatek č. 1 k SoD č. 7323 – 12

pro stavbu :

Oprava kanalizace Slavkov u Brna, ul. B. Němcové, stoka „AH-1“

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : **Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s.**
Sídlo: Brněnská 410/13, 682 01 Vyškov
jejímž jménem jedná : Ing. Vladimír Kramář, prokurista
ve věcech technických: Ing. Karel Hájek, výrobně-technický náměstek
IČ: 49454587 DIČ: CZ 494 54 587
Tel.: 517 324 930 Fax: 517 348 066
E-mail: novomestsky@vakvyskov.cz
Registrace: Obch. rejstřík u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1170

Zhotovitel : **VHS plus, Vodohospodářské stavby, s.r.o.**
Sídlo: Masarykova 1197, 698 14 Veselí nad Moravou
jejímž jménem jedná : Ing. Jindřich Popelka, jednatel společnosti
ve věcech technických : Ing. Radek Říha, obchodně-technický ředitel
ve věcech obchodních a podpisu smlouvy : dtto
ve věcech stavby : p. Vilém Gottwald, vedoucí stavební divize Vyškov

IČ : 46976469 DIČ: CZ46976469
Tel.: 518 307 911 Fax: 518 307 982
E-mail : vhs-plus@vhs-plus.cz
Registrace: Obch. rejstřík u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7729

Zástupci výše uvedených smluvních stran sjednávají tímto dodatek č. 1 k základní SoD č.7323-12, kterým se upravují a doplňují následující články :

II. PŘEDMĚT SMLOUVY O DÍLO

Na základě požadavku správce krajské komunikace SÚS Jihomoravského kraje, oblast Vyškov a v souladu s vyjádřením vydaným 8.12.2010 před povolením stavby budou nad rámec platné SOD provedeny následující vícepráce:

1. Pro dosažení požadavku , aby revizní šachty byly mimo pojížděnou část vozovky je nutné provést vodorovné dopravní značení (plná čára v délce 140mb).
2. Styk mezi stávajícím a novým povrchem vyřezat a řádně utěsnit vhodnou zálivkovou hmotou v délce 140m.
3. Celoplošná úprava jednoho jízdního pruhu v asfaltobetonu ACO11 tl.50mm je dle skutečnosti 498m² (navýšení oproti SOD o 25,16m²)

S důvodu, že stávající kanalizace zasahovala v části Š2-Š3 a Š4-Š5 do stávající silniční obruby a chodníku je nutné provést jeho zapravení (nebylo uvažováno v SOD)

1. Položení nové přídlažby - 33m
2. Položení stávající přídlažby - 30m
3. Položení nového silničního obrubníku ABO 2-15 – 8m
4. Položení stávajícího silničního obrubníku - 25m
5. Předláždění stávající chodníkové dlažby 35/35/3 – 28m²

Skutečné množství přepojených kanalizačních přípojek je 29ks (oproti SOD je navýšení kameninových odboček 400/150mm o 5ks).

Uvedené vícepráce jsou v příloze dodatku doloženy položkovým rozpočtem.

III. CENA DÍLA

Vlivem výše uvedené úpravy předmětu smlouvy se upravuje celková sjednaná cena díla následovně :

Rekapitulace ceny v Kč:

Objekt	Cena v Kč bez DPH
Cena celkem dle SoD bez DPH	1,951.723,- Kč
Dodatek č. 1 - vícepráce	78.453,- Kč
CELKEM bez DPH	2,030.176,- Kč

Dodatek č. 1 k SoD je vypracován ve 4 vyhotoveních. Po potvrzení a podpisu zástupci obou smluvních stran obdrží objednatel a zhotovitel po 2 vyhotoveních.

Za objednatele

ve Vyškově, dne : 28. 8. 2012

Za zhotovitele

ve Veselí nad Moravou, dne : 28. 08. 2012

VODOVODY A KANALIZACE

VYŠKOV, a.s. ⑩

682 01 Vyškov, Brněnská 410/13

Ing. Vladimír Kramář
prokurista

VHS plus, VODOHOSPODÁRSKÉ STAVBY, s.r.o.

Masarykova 1197

698 14 Veselí nad Moravou

IČO: 46976469 DIČ: CZ46976469

Ing. Jindřich Popelka
jednatel společnosti

VHS plus, Vodohospodářské stavby, s.r.o.

KRYCI LIST ROZPOČTU

Název stavby **SLAVKOV u BRNA - ul B. Němcové stoka „ AH-1,, oprava kanalizace**

Název objektu **1_1 DODATEK Č.1**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

VHS plus, Vodohospodářské stavby, s.r.o

46976469

CZ46976469

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

13.08.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	19 090,22	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	1,00%	776,76
2		Montáž	58 585,71	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		77 675,93	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		776,76
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant										

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Razítko

VODOVODY A KANALIZACE
VYŠKOV, a.s. ②
682 01 Vyškov, Brněnská 410/13
Razítko

Datum a podpis

Zhotovitel

28. 08. 2012

VHS plus, VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY, s.r.o.
Masarykova 1197
698 14 Veselí nad Moravou
Razítko IČ: 46976469 DIČ: CZ46976469

Datum a podpis

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	78 452,69
24	DPH 14,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 20,00 % z 97 326,56	0,00
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	0,00

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky zadavatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: SLAVKOV u BRNA - ul B. Němcové stoka „ AH-1,, oprava kanalizace

Objekt: 1_1 DODATEK Č.1

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Prachař

Datum: 13.8.2012

Objednatel:

Zhotovitel: VHS plus, Vodohospodářské stavby, s.r.o

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

5 Komunikace

10 565,31 2,828

1	577 14-4111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	25,160	236,30	5 945,31	0,000
2	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	28,000	165,00	4 620,00	2,828

83 Potrubí z trub kameninových

18 494,25 18,383

3	837 39-1221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 400	kus	5,000	664,00	3 320,00	0,020
4	59711790	Odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN400/150 L100cm spojovací systém C/F tř.160/-	kus	5,075	2 990,00	15 174,25	17,926

HSV Práce a dodávky HSV

48 616,37 12,430

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

48 616,37 12,430

8	915121112	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou vodící čáry	m	140,000	77,00	10 780,00	0,032
9	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	63,000	83,80	5 279,40	5,095
10	592185840	přídlažba 50x25x8 cm	kus	66,660	44,20	2 946,37	1,480
12	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s bocní operou do lože z betonu prostého	m	33,000	207,00	6 831,00	5,128
13	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	8,080	120,00	969,60	0,687
15	919121111	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	140,000	149,00	20 860,00	0,008
16	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	25,000	24,20	605,00	0,000
17	979054442	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z MC - přídlažba	m2	7,500	46,00	345,00	0,000

Celkem

77 675,93 33,641